PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 сентября 2019 года

	№ 116/519

г. Вологда

Об установлении общих результатов дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Вологодской области по Грязовецкому одномандатному избирательному округу № 13 8 сентября 2019 года
В соответствии со статьями 24, 76 закона области от 9 июня 2003 года № 909-ОЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Вологодской области» и на основании протокола № 1 территориальной избирательной комиссии Грязовецкого муниципального района, выполняющей полномочия окружной избирательной комиссии по Грязовецкому одномандатному избирательному округу № 13, от 9 сентября 2019 года Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:
1. Признать дополнительные выборы депутата Законодательного Собрания Вологодской области по Грязовецкому одномандатному избирательному округу № 13 8 сентября 2019 года состоявшимися и результаты выборов – действительными.

2. Установить, что в Законодательное Собрание Вологодской области по Грязовецкому одномандатному избирательному округу № 13 избран Маслов Алексей Сергеевич.
3. Опубликовать настоящее постановление в областной газете «Красный Север», сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области», разместить на сайте Избирательной комиссии Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Избирательной комиссии Вологодской области

	Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии Вологодской области

	Д.Л. Осипов